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ПРАШАЛНИК 1 

Почитуван родители, 

Како што знаете, вашето дете .............................................. е вклучено проектот Еразмус + "Под исто 

небо" кој се реализира во нашето училиште. Овој проект има за цел да ја подобри самодовербата, 

социјалните вештини, академскиот успех како и емотивното расположение на вклучените ученици. 

Со цел да се постигне оваа цел, многу планирани активности ги вршат професионални лица како и 

наставници. Вашето дете присуствуваше на некои активности минатиот месец. Ние би сакале да ги 

споделите вашите набљудувања на него / неа дома. Ние би Ви  биле благодарни ако одвоите малку 

време за да одговорите на следниве прашања. 

Искрена благодарност 

Еразмус + теам  

 Целосно се 

согласувам 

Се 

согласувам  

Не сум 

сигурен/а  

Не се 

согласувам  

Целосно не 

се 

согласувам 

1) Моето дете не сака да поминува 

време само. 

     

2) Моето дете може да работи на 

решавање на своите проблеми со 

помош на другите. 

     

3) Моето дете има сопствени начини 

за справување со проблеми. 

     

4) Моето дете е добар слушател.       

5) Моето дете може да соработува со 

сите без разлика дали се согласува со 

нив или не. 

     

6) Моето дете може отворено да го 

изкаже своето мислење пред другите. 

     

7) Моето дете може отворено да ги 

искаже своите емоции пред другите.  

     

8) Моето дете е способно да носи 

сопствени одлуки. 

     

9) Моето дете има поголема 

мотивација да работи на училиште 

отколку дома.  
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10) Моето дете ја завршува секоја 

задача на време. 

     

 

 

 

Родител: 

_______________________ 


